
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań związanych z wypłatą świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 654 ),  Wójt Gminy Andrespol  zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Andrespolu realizację zadań związanych z wypłatą 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, określonych 
w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


